

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		химический фактор	биологический фактор	возрастные и иные факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	понижающие излучения	микроклимат	средняя среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
2016.01.06А (2016.01.02А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.01.07А (2016.01.02А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.01.08А (2016.01.02А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.01.09А (2016.01.02А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.01.10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.01.11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.01.12А	Водитель автомобиля (на вывозке леса)	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.01.13А (2016.01.12А)	Водитель автомобиля (на вывозке леса)	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.01.14А (2016.01.12А)	Водитель автомобиля (на вывозке леса)	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.01.15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Областной лесопункт																										
2016.02.01	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.02.02А	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.02.03А (2016.02.02А)	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.02.04А (2016.02.02А)	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.02.05А (2016.02.02А)	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.02.06А (2016.02.02А)	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.02.07А (2016.02.02А)	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.02.08	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.02.09	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	микроклимат	световая среда									
(2016.03.08А)		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
2016.03.14А (2016.03.08А)	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
2016.04.01	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.04.02	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.04.03	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.04.04	Вальщик леса	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.04.05	Лесоруб	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.04.06А	Мастер занятый на лесосеках	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
2016.04.07А (2016.04.06А)	Мастер занятый на лесосеках	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
2016.04.08	Обрубщик сучьев	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.04.09	Раскряжещик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.04.10	Сторож-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
2016.04.11	Чокеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.04.12	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет		
2016.04.13	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
04. Селтинский лесопункт																						
2016.05.01	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
2016.05.02	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.05.03	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.05.04А	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.05.05А (2016.05.04А)	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.05.06А (2016.05.04А)	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет		
2016.05.07	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение							микроклимат	средняя среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
2016.05.08	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2016.05.09	Машинист лесного трактора со сменным рабочим оборудованием	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
06. Единая ремонтная служба / РММ (Ува)																											
2016.06.01	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.06.02	Начальник РММ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.06.03	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.06.04А	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.06.05А	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.06.06А	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.06.07А	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.06.08А	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.06.09А	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.06.10А	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Управление производством ДСП и ЛДСП / Цех ДСП-200 (Ува)																											
2016.07.01	Бункеровщик (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.02	Заточник деревообрабатывающего инструмента (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.03	Заточник деревообрабатывающего инструмента (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.04	Лаборант химического анализа (4 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.05	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.06	Машинист крана (крановщик)(5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.07	Машинист крана (крановщик)(5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.08	Машинист крана (крановщик)(5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	вредные физические факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			
2016.07.09	Машинист крана (крановщик)(5 ряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.10	Машинист крана (крановщик)(5 ряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.11	Машинист крана (крановщик)(6 ряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.12	Машинист рубительной машины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.13	Машинист смесительного агрегата	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.14	Навальщик-свальщик лесоматериалов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.15	Начальник производства ДСП-200	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.16	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.17	Оператор котельной	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.18	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.19	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.20	Оператор сушильных установок	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.21	Оператор формирующей машины	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.22	Оператор центрального пульта управления в производстве древесных и костровых плит	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.23	Прессовщик древесных и костровых плит	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2016.07.24	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.25	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.26	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.27	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.07.28	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий производством

(подпись)

Зарилов И.Г.

Ф.И.О.

30.12.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда

(подпись)

Стремоух Н.П.

Ф.И.О.

30.12.2016

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Дьяконова Е.Л.

(Ф.И.О.)

30.12.2016

(дата)

Ведущий юристконсульт

(подпись)

Ермаков В.М.

(Ф.И.О.)

30.12.2016

(дата)

Представитель работников обособленного подразделения в п. Ува

(подпись)

Косова Е.А.

(Ф.И.О.)

30.12.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

447

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дмитриев А.А.

(Ф.И.О.)

30.12.2016

(дата)